
 
    Vi vill bjuda in till pedagogiska möten i ett välkomnande sammanhang,  

som inspirerar och väcker nyfikenhet. 

 

 

Hej och välkommen åter till en höst 

tillsammans med Pärlan. 
 

I höst har vi valt att erbjuda 2 olika slags workshops med fokus på kreativitet 

och hundraspråklighet. Dessutom erbjuder vi två olika tillfällen där vi träffas för 

att nätverka tillsammans med inspiration utifrån våra workshops.    

 

För att kunna ta del av det som erbjuds behöver du vara medlem i Pärlan.  

Medlemsavgiften är precis som tidigare 200:- per år. Betalade du 

medlemsavgiften i våras så är du redan medlem och kan lugnt luta dig tillbaka 

och invänta mail och våra träffar. Medlemmar får mail ca två veckor innan en 

aktivitet så att man kan anmäla sig och om plats finns är även andra välkomna 

att delta till en kostnad av 200 kr. Då blir man medlem och kan gå på resterande 

tillfällen gratis.  

 

Att tänka på vid inbetalning:  

Betala in på bankgiro: 5080-7809 

Skriv ditt namn och din mailadress tydligt 

Om ni betalar gemensamt från er arbetsplats måste ett mail  skickas till vår 

kassör Ann-sofi: annsofisvensson@gmail.com 

med uppgifter om vilka som betalats för, samt deras individuella 

mailadresser. 

 

 

Du kan även betala via swish, du kan välja att betala med 

nummer eller genom att skanna QR koden, skriv din 

mailadress i meddelandet och skicka sedan ett mail till 

kassören för att vi inte ska missa dig. 

 

 

Skriv gärna ut detta brev samt vårt program och sätt upp  

på er arbetsplats så att fler kan få möjlighet att inspireras 

till att bli medlemmar.



 
    Vi vill bjuda in till pedagogiska möten i ett välkomnande sammanhang,  

som inspirerar och väcker nyfikenhet. 

 

Pärlans program Hösten 2024. 
 

12 september    TYG &TRÅD- Brodera, skulptera och  

 Illustrera 

En afton med fokus på textila uttryck 

tillsammans med Lisbeth Andersson och 

Marie Holgersson 

 
 

15 oktober  Hur får de textila materialen ta plats i  

 förskolan? 

 Vi möts kring frågeställningen i nätverksform 

och diskuterar och visar på exempel från våra 

verksamheter på hur textila material används, 

vilka möjligheter som finns och vi reflekterar 

och funderar kring hur vi skulle vilja använda 

dem.  
   

 

November ÅTERBRUKSMATERIALENS KRAFT  

- En kreativ workshop som tar sitt 

ursprung från återbruksmaterial. 

Konstnären Pernilla Fridh utmanar oss att 

använda återbruksmaterial 

 
2 december  Hur får återbruksmaterialen ta plats i 

förskolan? -Nätverksträff med fika och 

reflektion 
 I nätverksform delar vi med oss av våra 

tankar och visar på exempel för varandra hur 

man använder sig av återbruksmaterial. Vad 

gör materialet för skillnad på vår verksamhet 

och på framtiden? 

 
OBS! Man kan inte anmäla sig innan den officiella inbjudan med tid, plats och 

anmälningslänk till träffen har skickats ut. Den landar i er mailbox ca två veckor innan 

tillfället. 

Som vanligt har medlemmar företräde och går fritt på våra aktiviteter. Övriga intresserade 

får delta i mån av plats till en summa av 200:-/ tillfälle. 

Mer info om föreläsningar och medlemskap finns på Pärlans hemsida. 

www.parlan-kalmar.se 

Obs! Datum ej fastställt 

men planerat v 46 


